平成 29年 11月 17日

会 員 各 位

富山県社会保険労務士政治連盟

   会 長  池 田 悦 子

４０周年記念講演会について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 本年は全国政連設立４０周年を迎えて、東京で記念式典が行われました。また、全国社会保険労務士政

治連盟功労者表彰として当県では２４名の会員が永年勤続表彰者が発表されました。当政治連盟の活動

に関し、多大なご協力をいただき感謝申しあげます。

つきましては、下記のとおり金沢市の二口克明弁護士による記念講演会を開催し、昼食懇親会を行う

と共に感謝状の授与式を行います。ご多忙の折ではありますが、是非ご参加くださいますようお願いいた

します。

記

第一部 記念講演会

１．日時 平成２９年１２月１５日 午前１０時から１１時３０分

２．場所  富山県民会館  6階 611号

富山市新総曲輪 4番 18号 076-432-3111

３．講師 弁護士・社会保険労務士 二木克明 （弁護士法人 兼六法律事務所）

「講演内容」 ・社労士補佐人の業務

            ・民法改正と社労士業務への対応

第２部 昼食会および全国政連功労者表彰（感謝状授与式）

１．日時 平成２９年１２月１５日 午前１２時から１４時

２．場所 富山県民会館 ８階（電気ビルレストラン県民会館店 バンケットホール）

３．参加費 ２，５００円

以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

 出  欠  連  絡

第 1部 記念講演会 （ 出席 ・ 欠席 ）

第 2部 昼食懇親会 （ 出席 ・ 欠席 ）

          氏 名                  （      ）支部

      ※締切日１１/３０（木）

 富山県社会保険労務士政治連盟  FAX 076-441-0255